
選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名

小林　輝久 コバヤシ　テルヒサ

鱒渕　智也 マスブチ　トモヤ

田中　義行 タナカ　ヨシユキ

笹木　寛彦 ササキ　ヒロヒコ

佐藤　大輔 サトウ　ダイスケ

浅利　勇也 アサリ　ユウヤ

千葉　明秀 チバ　アキヒデ

角田　　浩 カクタ　ヒロシ

出井　宏明 イデイ　ヒロアカ

高木　　勲 タカギ　イサオ

高木　泰成 タカギ　ヤスナリ

砂田　篤史 スナダ　アツシ

室井　光一 ムロイ　コウイチ

高木　大器 タカギ　タイキ

高木　大蔵 タカギ　ダイゾウ

　O U T

チームA

打てば愉快だ宇都宮チームB

チームA

打てば愉快だ宇都宮チームＡ

慶州金

打てば愉快だ宇都宮チームＡ

Facebookにて大会公式ファンページ開設！
　

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。
　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。
　前の組との間隔が15分以上で警告、2回目の警告もしくは前の組との間隔が
　20分以上の場合は対象となる組の全員に1ペナルティとなります。プレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。
　スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2021春季団体戦』

北日本予選
組合せ【3月27日（土）泉国際ゴルフ倶楽部】

№

1

2

3

4

宇都宮市役所

株式会社イーストコア

宇都宮市役所

株式会社イーストコア

宇都宮市役所

株式会社ＦＤＳホールディングス

宇都宮市役所

株式会社ＦＤＳホールディングス

スタート
時間

打てば愉快だ宇都宮チームB

慶州金

9:50

9:57

10:04

10:11


